
Dressur-WB DW3   Abt.  Hilfszügel erlaubt01.
Preis gegeben von

KFZ Thalmeier
Ehrenpreis: Strum Sattlerei & Reitsportfachhandel

Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP
Delucchi,Chiara 100JUN RVV Königsmoos e.V.
Dollinger,Ella 100JUN SG Mauerbach Abt.Reiten e.V.
Ehrmayr,Franziska 1JUN PSV Wolnzach e.V
Ehrmayr,Veronika 166JUN PSV Wolnzach e.V
Fuchs,Lara 100JUN PSV Altomünster-Indersdorf e.V.
Galm,Sarah 177REI RV Gut Hollern II e.V.
Gebert,Alexandra 1REI Hallert.RFV Obermünchen e.V.
Hagn,Lena 166JUN PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Hayer,Meghann Grace 177JUN PSV Wolnzach e.V
Koen,Anna-Maria 166JUN Verein Pffrd. Dachau e.V.
Küffner,Amalia 100JUN
Küffner,Malin 100JUN
Sommer,Carina 1JUN RV Würmtal e.V.
Vollmer,Franziska 166JR PSG Isar-Inn e.V.
Wagner,Ella 177JUN PSV 1992 Kasing e.V.
Zandtner,Verena 166JUN Pferdefreunde Euernbach e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: Q nach Pferd16 Turnierservice Grabmayer



Amateur-Dressurreiterprüfung Kl.A  RA 3/202.
Preis gegeben von

Autohaus Michael Stiglmayr GmbH
Ehrenpreis: Sturm Sattlerei & Reitsportfachhandel

Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP
Delucchi,Stephanie 155REI RVV Königsmoos e.V.
Eichner,Nicole 155REI Verein Pffrd. Dachau e.V.
Gross,Elena 155REI PSC Schrobenhausen e.V.
Hammerer,Marietta 166REI RFV Neuburg Donau e.V.
Herfert,Cordula 156REI TRSC Königsbrunn e.V.
Ketzler,Valentina 155JUN PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Kirchner,Stefanie 156REI PSC Giesenbach e.V.
Kleine,Dennis 166REI RRFV Ingolstadt-Spitzlmühle e.V.
Knöferl,Theresa 155REI Ingolstädter RC e.V.
Koen,Anna-Maria 166JUN Verein Pffrd. Dachau e.V.
Kolling,Franziska 156REI RV Gut Hollern II e.V.
Kurz,Sarah 166REI Rennverein Herrenschwaige 1923 e.
Leuthner,Nina 166JUN RFV Donauwörth-Mertingen e.V.
Minuth,Nicole 155REI PSG Schweizer Hof e.V.
Nagel,Franziska 155REI PSG Schweizer Hof e.V.
Projer Dr.,Valentina Mercedes 177REI Verein Pffrd. Dachau e.V.
Promoli,Claudia 155REI PSC Giesenbach e.V.
Raab,Leopold 166JUN TSV 1861 Mainburg e.V. Abt. Reiten
Reinke,Lea 166JR Pffrd. Reiterhof Laurent e.V.
Schlittenbauer,Elena 166JUN Pferdefreunde Euernbach e.V.
Schredl,Claudia 156REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Schweiger,Anika 166REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Schweiger,Julia 166REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Simon,Corinna 156REI Pferdefreunde Euernbach e.V.
Vollmer,Franziska 166JR PSG Isar-Inn e.V.
Weidendorfer,Verena-Sophie 156REI Pffrd. Ernsgaden e.V.
Wittmann,Eva 155REI RV Ingolstadt-Oberhaunstadt e.V.
Wolfinger,Emilie 166REI RA München e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: C nach Pferd28 Turnierservice Grabmayer



Amateur-Dressurprüfung Kl.A**  A9  Abt.03.
Preis gegeben von

Gemeinde Scheyern
Ehrenpreis: Sturm Sattlerei & Reitsportfachhandel

Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP
Alschibaja,Lavinia 166JUN Pffrd. Reiterhof Laurent e.V.
Betzenbichler,Nadine 145REI RFV Au-Hallertau e.V.
Bößhenz,Jennifer 155REI Rennverein Herrenschwaige 1923 e.
Delucchi,Stephanie 155REI RVV Königsmoos e.V.
Eberhardt Dr.,Sabine 145REI Rennverein Herrenschwaige 1923 e.
Engelschalk,Sarah 155REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Giannikes,Chrisanthi 156REI Verein Pffrd. Dachau e.V.
Gottfried,Heidi 156REI PSV Altomünster-Indersdorf e.V.
Heimpel,Caroline Christina 145REI Pferdefreunde Euernbach e.V.
Herfert,Cordula 156REI TRSC Königsbrunn e.V.
Keil,Celina 156JUN Verein Pffrd. Dachau e.V.
Klein,Giulia 156JR RV Brunnthal Riedhausen e.V.
Knöferl,Theresa 155REI Ingolstädter RC e.V.
Koen,Eva-Maria 146REI Verein Pffrd. Dachau e.V.
Kolling,Franziska 156REI RV Gut Hollern II e.V.
Laborn,Stefanie 155REI Labertaler RFV Mallersdorf-Pfaffenb
Lorenz,Gabriele 145REI PSC Giesenbach e.V.
Mayr,Ida Luisa 146JUN Verein Pffrd. Dachau e.V.
Mensching,Lena 156REI RFV 1931 Kösching e.V.
Minuth,Nicole 155REI PSG Schweizer Hof e.V.
Pößl,Verena 156REI RV Erding e.V.
Promoli,Claudia 155REI PSC Giesenbach e.V.
Rankl,Romy 146JUN RFV Au-Hallertau e.V.
Relinger,Christiane 156REI Reitschule Gabel 2004 e.V.
Schedlbauer,Carolin 156JR Verein Pffrd. Dachau e.V.
Schredl,Claudia 156REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Stanko,Kerstin 145REI Pferdefreunde Euernbach e.V.
Waller Dr.,Veronika 156REI Hallertauer RFV Rohr e.V.
Warisch,Susanne 156REI TRSC Königsbrunn e.V.
Weidendorfer,Verena-Sophie 156REI Pffrd. Ernsgaden e.V.
Wollena,Markus 144REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: M nach Pferd31 Turnierservice Grabmayer



Amateur-Dressurreiterprüfung Kl.L* Trense  RL304.
Preis gegeben von

Bruno Schiller Baugeschäft GmbH
Xaver Ostermaier Metallbau - Stahlhandel

Ehrenpreis: Sturm Sattlerei & Reitsportfachhandel
Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP
Betzenbichler,Nadine 145REI RFV Au-Hallertau e.V.
Böhm,Claudia 146REI RV Augsburg-West
Eberhardt Dr.,Sabine 145REI Rennverein Herrenschwaige 1923 e.
Engelschalk,Sarah 155REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Falkner,Antonia-Viktoria 155REI RFV Taufkirchen-Vils e.V.
Friedl,Vanessa 155REI RV Karlsfeld e.V.
Hübscher,Salina Lilien 156REI Verein Pffrd. Dachau e.V.
Keil,Celina 156JUN Verein Pffrd. Dachau e.V.
Knöferl,Theresa 155REI Ingolstädter RC e.V.
Koen,Eva-Maria 146REI Verein Pffrd. Dachau e.V.
Laborn,Stefanie 155REI Labertaler RFV Mallersdorf-Pfaffenb
Lachenschmid,Waltraud 156REI RFV Au-Hallertau e.V.
Lorenz,Gabriele 145REI PSC Giesenbach e.V.
Mayr,Ida Luisa 146JUN Verein Pffrd. Dachau e.V.
Mensching,Lena 156REI RFV 1931 Kösching e.V.
Pößl,Verena 156REI RV Erding e.V.
Rankl,Isabella 155JUN PSC Giesenbach e.V.
Rankl,Jacqueline 145REI PSC Giesenbach e.V.
Rankl,Romy 146JUN RFV Au-Hallertau e.V.
Reithmeir,Barbara 156REI RV Augsburg-West
Relinger,Christiane 156REI Reitschule Gabel 2004 e.V.
Richter,Nadja 156REI PSC Giesenbach e.V.
Rodewald,Inga 145REI Verein Pffrd. Dachau e.V.
Schäch,Charlotte 146JUN PSV Wolnzach e.V
Schedlbauer,Carolin 156JR Verein Pffrd. Dachau e.V.
Schweiger,Maria 145REI Verein Pffrd. Dachau e.V.
Seier,Marina 146REI Pferdefreunde Lecherhof Winden e.V.
Tonhauser,Stefanie 146REI Verein Pffrd. Dachau e.V.
Wagner,Amelie 144JUN Pffrd. Geisenfeld e.V.
Waller Dr.,Veronika 156REI Hallertauer RFV Rohr e.V.
Warisch,Susanne 156REI TRSC Königsbrunn e.V.
Wollena,Markus 144REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Zimmermann,Gabriela 146REI RFV Au-Hallertau e.V.
Zimmermann,Sophia 156JUN PSV Wolnzach e.V

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: W nach Pferd34 Turnierservice Grabmayer



Amateur-Dressurprüfung Kl.A*  A4  Abt.05.
Preis gegeben von

Auto Weber
Ehrenpreis: Sturm Sattlerei & Reitsportfachhandel

Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP
Baltzer,Melanie 155REI RV Augsburg-West
Berger,Melanie 145REI Rennverein Herrenschwaige 1923 e.
Betzenbichler,Nadine 145REI RFV Au-Hallertau e.V.
Bösl,Anna 166JUN RFV Au-Hallertau e.V.
Bößhenz,Jennifer 155REI Rennverein Herrenschwaige 1923 e.
Friedl,Vanessa 155REI RV Karlsfeld e.V.
Gottfried,Heidi 156REI PSV Altomünster-Indersdorf e.V.
Grabmair,Carina 25REI RFV Taufkirchen-Vils e.V.
Gross,Elena 155REI PSC Schrobenhausen e.V.
Heimpel,Caroline Christina 145REI Pferdefreunde Euernbach e.V.
Höhnl,Sabrina 166REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Hüning,Anke 156REI RV Gut Hollern II e.V.
Keil,Celina 156JUN Verein Pffrd. Dachau e.V.
Klein,Giulia 156JR RV Brunnthal Riedhausen e.V.
Koen,Eva-Maria 146REI Verein Pffrd. Dachau e.V.
Kolles,Denise 156REI Verein Pffrd. Dachau e.V.
Kolling,Franziska 156REI RV Gut Hollern II e.V.
Korn,Julia 156REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Kurz,Sarah 166REI Rennverein Herrenschwaige 1923 e.
Leuthner,Nina 266JUN RFV Donauwörth-Mertingen e.V.
Maier,Melanie 144REI Pferdefreunde Euernbach e.V.
Mayr,Ida Luisa 146JUN Verein Pffrd. Dachau e.V.
Minuth,Nicole 155REI PSG Schweizer Hof e.V.
Prechtl,Nadine 146REI Verein Pffrd. Dachau e.V.
Rankl,Romy 146JUN RFV Au-Hallertau e.V.
Reinke,Lea 166JR Pffrd. Reiterhof Laurent e.V.
Schackert,Carolin 155REI RV Schloß Aystetten e.V.
Schedlbauer,Carolin 156JR Verein Pffrd. Dachau e.V.
Schiedermaier,Britta Kerstin 155REI PSV Altomünster-Indersdorf e.V.
Schlittenbauer,Elena 166JUN Pferdefreunde Euernbach e.V.
Schweiger,Anika 166REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Schweiger,Julia 166REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Simon,Corinna 156REI Pferdefreunde Euernbach e.V.
Stenzenberger,Olivia 166JUN PSG Taubenberg e.V.
Waller Dr.,Veronika 156REI Hallertauer RFV Rohr e.V.
Warisch,Susanne 156REI TRSC Königsbrunn e.V.
Wilfer,Sina 146JUN RFV Donauwörth-Mertingen e.V.
Winkler Dr.,Marie-Christin 166REI RFV 1931 Kösching e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: I nach Pferd40 Turnierservice Grabmayer



Amateur-Dressurreiterprüfung Kl.M* Trense  RM106.
Preis gegeben von

Ebner Fahrzeug- und Anhängertechnik
Physiotherapie Am Kugelhof Florian Fiebig

Ehrenpreis: Sturm Sattlerei & Reitsportfachhandel
Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP
Biesdorf,Grazia 146JUN RFV Hachinger Tal e.V.
Donaubauer,Kathrin 145REI RFV Au-Hallertau e.V.
Eberl,Jessika 153REI Verein Pffrd. Dachau e.V.
Groh,Celina 136REI RFr. Landgestüt Landshut e.V.
Hain,Sabine 145REI PSV Altomünster-Indersdorf e.V.
Heinrich,Grete Magdalene 145JUN RV Würmtal e.V.
Hümpfner Dr.,Stefan 135REI RFV Schwabmünchen e.V.
Ketzler,Michaela 135REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Kraml,Barbara 146REI RFV Au-Hallertau e.V.
Müller-Gronau,Verena 145REI Reitschule Gabel 2004 e.V.
Peiß,Marina 136REI RV Oberland Thann e.V.
Rankl,Lina 136JUN RFV Au-Hallertau e.V.
Rieger,Corinna 136REI Verein Pffrd. Dachau e.V.
Rodewald,Inga 145REI Verein Pffrd. Dachau e.V.
Sachsenhauser,Laura 146REI Rennverein Herrenschwaige 1923 e.
Seier,Marina 146REI Pferdefreunde Lecherhof Winden e.V.
Stadler Dr.,Birgit 145REI RFV Landshut e.V.
Taliercio,Caterin Rose 145REI RFTG München-Riem e.V.
Tonhauser,Stefanie 146REI Verein Pffrd. Dachau e.V.
Winter,Nina 146REI Pferdefreunde Lecherhof Winden e.V.
Wolfbauer,Christina 145REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: S nach Pferd21 Turnierservice Grabmayer



Dressurpferdeprfg. Kl.A  DA3/207.
Preis gegeben von

Spenglerei Schwappacher GmbH
Ehrenpreis: Sturm Sattlerei & Reitsportfachhandel

Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP
Berger,Birgit 136REI RC Ulrichshof Königsbrunn e.V
Böck,Alba 136REI RFV Hachinger Tal e.V.
Böhm,Claudia 146REI RV Augsburg-West
Fendt,Manuel 144REI TG Haupt- u.Landgestüt Schwaigange
Friedl,Vanessa 155REI RV Karlsfeld e.V.
Gaillinger,Antonia 125REI PSG Schweizer Hof e.V.
Hammerer,Marietta 166REI RFV Neuburg Donau e.V.
Harrasser,Elisa 155JR Pffrd. Geisenfeld e.V.
Herfert,Cordula 156REI TRSC Königsbrunn e.V.
Höhnl,Sabrina 166REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Ketzler,Michaela 135REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
März,Elena Katrin 156REI RC Augsburg e.V.
Meyer Dr.,Julia 155REI Pferdefreunde Euernbach e.V.
Otillinger,Celia Zoe 164JUN RRFV Ingolstadt-Spitzlmühle e.V.
Prechtl,Nadine 146REI Verein Pffrd. Dachau e.V.
Rankl,Jacqueline 145REI PSC Giesenbach e.V.
Riedlberger,Alicia 156REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Schmaus,Susanna 126REI PSV Wolnzach e.V
Schmid,Franziska 153JR Hallertauer RFV Rohr e.V.
Stanko,Kerstin 145REI Pferdefreunde Euernbach e.V.
Vetter,Marion 166REI PSG Schweizer Hof e.V.
Waldhecker,Lena 155REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Wilfer,Sina 146JUN RFV Donauwörth-Mertingen e.V.
Wittmann,Eva 155REI RV Ingolstadt-Oberhaunstadt e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: E nach Pferd24 Turnierservice Grabmayer



Dressurprfg. Kl.L* - Tr.  L508.
Preis gegeben von

Lena Höfer Physiotherapie
Autohaus Löffelmann GmbH Nissan

Ehrenpreis: Sturm Sattlerei & Reitsportfachhandel
Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP
Betzenbichler,Nadine 145REI RFV Au-Hallertau e.V.
Böhm,Claudia 146REI RV Augsburg-West
Falkner,Antonia-Viktoria 155REI RFV Taufkirchen-Vils e.V.
Heinrich,Grete Magdalene 145JUN RV Würmtal e.V.
Hübscher,Salina Lilien 156REI Verein Pffrd. Dachau e.V.
Jahn,Petra 145REI RFV Au-Hallertau e.V.
Ketzler,Michaela 135REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Koen,Eva-Maria 146REI Verein Pffrd. Dachau e.V.
Kriegisch-Körner,Marie Dr. 135REI RA München e.V.
Kuchlbauer,Julia 145JUN Pferdefreunde Lecherhof Winden e.V.
Lachenschmid,Waltraud 156REI RFV Au-Hallertau e.V.
Mayr,Ida Luisa 146JUN Verein Pffrd. Dachau e.V.
Nachbauer,Marie Pauline 155REI RFV Aubenhausen e.V.
Panou,Ifigeneia 156REI PSC Giesenbach e.V.
Rankl,Romy 146JUN RFV Au-Hallertau e.V.
Reithmeir,Barbara 156REI RV Augsburg-West
Richter,Nadja 156REI PSC Giesenbach e.V.
Rodewald,Inga 145REI Verein Pffrd. Dachau e.V.
Schäch,Charlotte 146JUN PSV Wolnzach e.V
Schram,Bianca 146REI RV Augsburg-West
Schult,Franziska 145REI RV Oberland Thann e.V.
Schweiger,Maria 145REI Verein Pffrd. Dachau e.V.
Seier,Marina 146REI Pferdefreunde Lecherhof Winden e.V.
Stenzenberger,Tina 145REI PSG Taubenberg e.V.
Tonhauser,Stefanie 146REI Verein Pffrd. Dachau e.V.
Wagner,Amelie 144JUN Pffrd. Geisenfeld e.V.
Waller Dr.,Veronika 156REI Hallertauer RFV Rohr e.V.
Warisch,Susanne 156REI TRSC Königsbrunn e.V.
Weitzl,Katrin 156REI PSV Wolnzach e.V
Welsch,Cora 155REI PSG Starnberg-Wangen e.V.
Wilfer,Sina 146JUN RFV Donauwörth-Mertingen e.V.
Wintermayr,Christine 145REI SG Mauerbach Abt.Reiten e.V.
Zimmermann,Gabriela 146REI RFV Au-Hallertau e.V.
Zimmermann,Sophia 156JUN PSV Wolnzach e.V

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: O nach Pferd34 Turnierservice Grabmayer



Stilspring-WB - mit erlaubter Zeit 60cm09.
Preis gegeben von

Wiesender Naturbackstube
Ehrenpreis: Sturm Sattlerei & Reitsportfachhandel

Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP
Aidelsburger,Viola 166JUN PSV Altomünster-Indersdorf e.V.
Baier,Nina 100REI Pferdefreunde Euernbach e.V.
Branner,Theresa Rosa 166REI RC Eichstätt e.V.
Breitner,Christina 100JUN FzRFV Schweitenkirchen e.V.
Breitner,Teresa 100JUN FzRFV Schweitenkirchen e.V.
Dick,Elena 154REI Pferdefreunde Euernbach e.V.
Dollinger,Ella 100JUN SG Mauerbach Abt.Reiten e.V.
Hartmann,Melanie 100REI
Hayer,Meghann Grace 177JUN PSV Wolnzach e.V
Koen,Anna-Maria 166JUN Verein Pffrd. Dachau e.V.
Mandel,Nicole 1JR RFV Taufkirchen-Vils e.V.
Marscholl,Patrycja 100JR Pferdefreunde Euernbach e.V.
Ruhland,Alina 100JR
Schmid,Madleen Cleo 100JUN
Schröer,Johanna 177JUN Pffrd. Parsdorf-Vaterstetten e.V.
Sommer,Carina 1JUN RV Würmtal e.V.
Wagner,Ella 177JUN PSV 1992 Kasing e.V.
Wallantin,Milena 100JR Pferdefreunde Euernbach e.V.
Widmayr,Franziska 166JR Pferdefreunde Euernbach e.V.
Winkler,Frauke 166REI RV Oberland Thann e.V.
Zandtner,Verena 166JUN Pferdefreunde Euernbach e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: F nach Pferd21 Turnierservice Grabmayer



Amateur-Stilspringprüfung Kl.A* 90cm10.
Preis gegeben von

Damenmode Boniberger
Ehrenpreis: Sturm Sattlerei & Reitsportfachhandel

Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP
Aidelsburger,Viola 166JUN PSV Altomünster-Indersdorf e.V.
Aumüller,Nicole 155REI RV d. Pffrd.Münchsmünster e.V.
Baltzer,Melanie 155REI RV Augsburg-West
Beck,Nadine 155REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Bentenrieder,Jeaninne-Larissa 155REI Verein Pffrd. Dachau e.V.
Bidinger,Katharina 166REI LRFV Massenhausen e.V.
Branner,Theresa Rosa 166REI RC Eichstätt e.V.
Buthut,Christine 165REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Eggl,Sonja 155REI RFV St.Georg Geisenhausen e.V.
Ketzler,Valentina 155JUN PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Kleine,Dennis 166REI RRFV Ingolstadt-Spitzlmühle e.V.
Knott,Milena 155REI PSV Mallmersdorf
Koen,Anna-Maria 166JUN Verein Pffrd. Dachau e.V.
Koppold,Eva Maria 166REI SG Mauerbach Abt.Reiten e.V.
Leuthner,Nina 166JUN RFV Donauwörth-Mertingen e.V.
Rauch,Victoria 155JUN Pferdefreunde Euernbach e.V.
Rausch,Silvia 155REI RV Augsburg-West
Richthammer,Mireille 145JR Verein Pffrd. Dachau e.V.
Rieger,Birte 156REI RFV Au-Hallertau e.V.
Sandner,Laurin 166JR RV Würmtal e.V.
Schaller,Elisa 156JUN Verein Münchner Pffrd. e.V.
Schenk,Katharina 155REI RA München e.V.
Schmidtner,Sophie 155JR PSV 1992 Kasing e.V.
Sterr,Teresa 155REI Pferdefreunde Euernbach e.V.
Ternes,Sabine 155REI RFV Au-Hallertau e.V.
Vögl,Laura 155REI RFr. Landgestüt Landshut e.V.
Widmayr,Franziska 166JR Pferdefreunde Euernbach e.V.
Winkler,Frauke 166REI RV Oberland Thann e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: P nach Pferd28 Turnierservice Grabmayer



Amateur-Stilspringprüfung Kl.A** 100cm11.
Preis gegeben von

Joe Schäffler
Ehrenpreis: Sturm Sattlerei & Reitsportfachhandel

Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP
Aidelsburger,Anna 155REI RFV Jettingen e.V.
Beck,Nadine 155REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Bentenrieder,Michael 154REI Verein Pffrd. Dachau e.V.
Bidinger,Katharina 166REI LRFV Massenhausen e.V.
Buthut,Christine 165REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Dick,Elena 254REI Pferdefreunde Euernbach e.V.
Dührhage,Mila 155JUN Reitschule Gabel 2004 e.V.
Eggl,Sonja 155REI RFV St.Georg Geisenhausen e.V.
Heimpel,Caroline Christina 145REI Pferdefreunde Euernbach e.V.
Ketzler,Valentina 155JUN PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Knott,Milena 155REI PSV Mallmersdorf
Koppold,Anna Lena 155REI SG Mauerbach Abt.Reiten e.V.
Leuthner,Nina 166JUN RFV Donauwörth-Mertingen e.V.
Mayr,Franziska 165JR RV Windhof e.V.
Rauch,Victoria 155JUN Pferdefreunde Euernbach e.V.
Richthammer,Mireille 145JR Verein Pffrd. Dachau e.V.
Schenk,Katharina 155REI RA München e.V.
Schmidl,Nathalie 144REI RC Sauerlach e.V.
Schmidtner,Sophie 155JR PSV 1992 Kasing e.V.
Schroft,Josefine 165JUN RRFV Ingolstadt-Spitzlmühle e.V.
Schwaiberger,Verena 155REI Verein Pffrd. Dachau e.V.
Stelzle,Miriam 155REI Pferdefreunde Euernbach e.V.
Sterr,Teresa 155REI Pferdefreunde Euernbach e.V.
Ternes,Sabine 155REI RFV Au-Hallertau e.V.
Tusche,Carina 165REI RC Gut Winkelacker e.V.
Vögl,Laura 155REI RFr. Landgestüt Landshut e.V.
Wagner,Amelie 144JUN Pffrd. Geisenfeld e.V.
Waldhecker,Lena 155REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Wildgruber,Laura 155REI Pferdefreunde Euernbach e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: B nach Pferd30 Turnierservice Grabmayer



Springprfg.m.steigenden Anforderungen Kl.A** 100cm12.
Preis gegeben von

B.S.M Bürosysteme Vertrieb GmbH
Ehrenpreis: Sturm Sattlerei & Reitsportfachhandel

Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP
Aidelsburger,Anna 155REI RFV Jettingen e.V.
Aumüller,Nicole 155REI RV d. Pffrd.Münchsmünster e.V.
Bentenrieder,Michael 154REI Verein Pffrd. Dachau e.V.
Breindl,Nicole 163REI RFV Berching e.V.
Dührhage,Mila 155JUN Reitschule Gabel 2004 e.V.
Gottfried,Julia 155JR PSV Altomünster-Indersdorf e.V.
Heimpel,Caroline Christina 145REI Pferdefreunde Euernbach e.V.
Ketzler,Valentina 155JUN PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Kohl,Sarah 153REI RFV Au-Hallertau e.V.
Lechner,Selina 154REI RV d. Pffrd.Münchsmünster e.V.
Mayr,Franziska 165JR RV Windhof e.V.
Schmid,Franziska 153JR Hallertauer RFV Rohr e.V.
Schmidl,Nathalie 144REI RC Sauerlach e.V.
Schröpf,Regina 155REI RV d. Pffrd.Münchsmünster e.V.
Schroft,Josefine 165JUN RRFV Ingolstadt-Spitzlmühle e.V.
Schwaiberger,Verena 155REI Verein Pffrd. Dachau e.V.
Sladek,Tanja 155REI PSV Gut Gernlinden e.V.
Stelzle,Miriam 155REI Pferdefreunde Euernbach e.V.
Tandler,Fabienne 252REI RC Küps e.V.
Tusche,Carina 165REI RC Gut Winkelacker e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: L nach Pferd21 Turnierservice Grabmayer



Springprüfung Kl.L 110cm13.
Preis gegeben von

Bayern Mitte Volksbank Raiffeisenbank eG
Ehrenpreis: Sturm Sattlerei & Reitsportfachhandel

Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP
Beck,Nina Sophie 155REI RFV Neuburg Donau e.V.
Dick,Elena 154REI Pferdefreunde Euernbach e.V.
Fendt,Manuel 144REI TG Haupt- u.Landgestüt Schwaigange
Graf,Kerstin 154REI RV d. Pffrd.Münchsmünster e.V.
Höger,Heide 154REI RV Königsbrunn Fohlenhof e.V.
Jarczak,Sandra 154REI Pffrd. Rothsee u.U.e.V.
Ketzler,Valentina 255JUN PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Kohl,Sarah 253REI RFV Au-Hallertau e.V.
Kolbeck,Petra 155REI PSV 1992 Kasing e.V.
Lechner,Selina 154REI RV d. Pffrd.Münchsmünster e.V.
Miehle,Friederike 154REI RV Reitpark Mergenthau e.V.
Prikhodko,Maria 154JR RC Gut Winkelacker e.V.
Schmid,Franziska 153JR Hallertauer RFV Rohr e.V.
Schröpf,Regina 155REI RV d. Pffrd.Münchsmünster e.V.
Schrötzlmair,Nicole 144REI RV d. Pffrd.Münchsmünster e.V.
Schwaiberger,Verena 155REI Verein Pffrd. Dachau e.V.
Schweiger,Christina 163REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Sladek,Tanja 155REI PSV Gut Gernlinden e.V.
Sprehe,Joelle 264JUN RC Horsepark Fürth e.V.
Stelzer,Selina 163REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Tandler,Fabienne 152REI RC Küps e.V.
Weigert,Carina 165REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Wildgruber,Laura 155REI Pferdefreunde Euernbach e.V.
Wollena,Markus 144REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Wolters,Lenja 154JR RFV Thierhaupten/Ötz e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: V nach Pferd28 Turnierservice Grabmayer



Punktespringprüfung Kl.M* 120cm m. Joker14.
Preis gegeben von
Familie Viehweg

Ehrenpreis: Pferdefreunde Euernbach
Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP
Dick,Elena 154REI Pferdefreunde Euernbach e.V.
Fendt,Manuel 144REI TG Haupt- u.Landgestüt Schwaigange
Graf,Kerstin 154REI RV d. Pffrd.Münchsmünster e.V.
Höger,Heide 154REI RV Königsbrunn Fohlenhof e.V.
Jarczak,Sandra 154REI Pffrd. Rothsee u.U.e.V.
Kohl,Sarah 253REI RFV Au-Hallertau e.V.
Kolbeck,Petra 155REI PSV 1992 Kasing e.V.
Lechner,Selina 154REI RV d. Pffrd.Münchsmünster e.V.
Miehle,Friederike 154REI RV Reitpark Mergenthau e.V.
Prikhodko,Maria 154JR RC Gut Winkelacker e.V.
Sprehe,Joelle 264JUN RC Horsepark Fürth e.V.
Stoll,Eva-Maria 154REI RV Augsburg-West
Styp-Rekowski,Sabrina von 153REI Pferdefreunde Euernbach e.V.
Weber,Sina 153JR RV d. Pffrd.Münchsmünster e.V.
Wollena,Markus 144REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Wolters,Lenja 154JR RFV Thierhaupten/Ötz e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: H nach Pferd18 Turnierservice Grabmayer



Amateur-Springprüfung Kl.A* 90cm15.
Preis gegeben von

Joe Schäffler
Ehrenpreis: Sturm Sattlerei & Reitsportfachhandel

Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP
Aidelsburger,Anna 155REI RFV Jettingen e.V.
Aidelsburger,Viola 166JUN PSV Altomünster-Indersdorf e.V.
Beck,Nadine 155REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Buthut,Christine 165REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Ketzler,Valentina 255JUN PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Kolbeck,Petra 155REI PSV 1992 Kasing e.V.
Leuthner,Nina 166JUN RFV Donauwörth-Mertingen e.V.
Nebl,Jennifer 146REI Verein Pffrd. Dachau e.V.
Paulus,Sarah 166REI RFV 1931 Kösching e.V.
Rauch,Victoria 155JUN Pferdefreunde Euernbach e.V.
Sandner,Laurin 166JR RV Würmtal e.V.
Schackert,Carolin 155REI RV Schloß Aystetten e.V.
Schaller,Elisa 156JUN Verein Münchner Pffrd. e.V.
Schmidtner,Sophie 155JR PSV 1992 Kasing e.V.
Stelzle,Miriam 155REI Pferdefreunde Euernbach e.V.
Talenti,Marie-Lou 166JUN PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Tenbrink,Isabel 155REI RGS Finsinger Moos e.V.
Vautz,Lea Isabella 166JR RC Gut Winkelacker e.V.
Widmayr,Franziska 166JR Pferdefreunde Euernbach e.V.
Winkler,Frauke 166REI RV Oberland Thann e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: R nach Pferd21 Turnierservice Grabmayer



Springprüfung Kl. A** 100cm16.
Preis gegeben von

Sandra Ulrich
Ehrenpreis: Sturm Sattlerei & Reitsportfachhandel

Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP
Aidelsburger,Anna 155REI RFV Jettingen e.V.
Aumüller,Nicole 155REI RV d. Pffrd.Münchsmünster e.V.
Beck,Nadine 155REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Buthut,Christine 165REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Dick,Elena 154REI Pferdefreunde Euernbach e.V.
Eggl,Helmut 154REI RFV St.Georg Geisenhausen e.V.
Engelschalk,Robin 154REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Gottfried,Julia 155JR PSV Altomünster-Indersdorf e.V.
Hartung,Noemi 155REI TG Aufkirchen e.V.
Heimpel,Caroline Christina 145REI Pferdefreunde Euernbach e.V.
Hennig-Cardinal von Widdern,Clar 154REI Verein Pffrd. Dachau e.V.
Ketzler,Valentina 255JUN PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Kolbeck,Petra 155REI PSV 1992 Kasing e.V.
Leuthner,Nina 166JUN RFV Donauwörth-Mertingen e.V.
Paulus,Sarah 166REI RFV 1931 Kösching e.V.
Rauch,Victoria 155JUN Pferdefreunde Euernbach e.V.
Schackert,Carolin 155REI RV Schloß Aystetten e.V.
Schmidtner,Sophie 155JR PSV 1992 Kasing e.V.
Schröpf,Regina 155REI RV d. Pffrd.Münchsmünster e.V.
Schroft,Josefine 165JUN RRFV Ingolstadt-Spitzlmühle e.V.
Stelzle,Miriam 155REI Pferdefreunde Euernbach e.V.
Talenti,Marie-Lou 166JUN PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Tenbrink,Isabel 155REI RGS Finsinger Moos e.V.
Ternes,Sabine 155REI RFV Au-Hallertau e.V.
Tusche,Carina 165REI RC Gut Winkelacker e.V.
Wagner,Amelie 144JUN Pffrd. Geisenfeld e.V.
Waldhecker,Lena 155REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Widmayr,Franziska 166JR Pferdefreunde Euernbach e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: D nach Pferd29 Turnierservice Grabmayer



Punktespringprüfung Kl.L 110cm m. Joker17.
Preis gegeben von

Sparkasse Pfaffenhofen
Ehrenpreis: Sturm Sattlerei & Reitsportfachhandel

Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP
Aidelsburger,Anna 155REI RFV Jettingen e.V.
Aumüller,Nicole 155REI RV d. Pffrd.Münchsmünster e.V.
Beck,Nina Sophie 155REI RFV Neuburg Donau e.V.
Bentenrieder,Michael 154REI Verein Pffrd. Dachau e.V.
Dick,Elena 154REI Pferdefreunde Euernbach e.V.
Eggl,Helmut 154REI RFV St.Georg Geisenhausen e.V.
Fendt,Manuel 144REI TG Haupt- u.Landgestüt Schwaigange
Gottfried,Julia 155JR PSV Altomünster-Indersdorf e.V.
Hartung,Noemi 155REI TG Aufkirchen e.V.
Haumann,Claire 164REI Pffrd. Reiterhof Laurent e.V.
Hennig-Cardinal von Widdern,Clar 154REI Verein Pffrd. Dachau e.V.
Ketzler,Valentina 255JUN PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Kohl,Sarah 153REI RFV Au-Hallertau e.V.
Kolbeck,Petra 155REI PSV 1992 Kasing e.V.
Lechner,Selina 154REI RV d. Pffrd.Münchsmünster e.V.
Machan,Susanne 143REI RV Königsbrunn Fohlenhof e.V.
Maier,Melanie 144REI Pferdefreunde Euernbach e.V.
Miehle,Friederike 154REI RV Reitpark Mergenthau e.V.
Schmid,Franziska 153JR Hallertauer RFV Rohr e.V.
Schmidt,Caroline 153JR RC Gut Winkelacker e.V.
Sladek,Tanja 155REI PSV Gut Gernlinden e.V.
Sprehe,Joelle 264JUN RC Horsepark Fürth e.V.
Stoll,Eva-Maria 154REI RV Augsburg-West
Tusche,Carina 165REI RC Gut Winkelacker e.V.
Wagner,Amelie 144JUN Pffrd. Geisenfeld e.V.
Weigert,Carina 165REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Wildgruber,Laura 155REI Pferdefreunde Euernbach e.V.
Wolters,Lenja 154JR RFV Thierhaupten/Ötz e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: N nach Pferd30 Turnierservice Grabmayer



Springprüfung Kl.M* m.Siegerrunde 120cm18.
Preis gegeben von

Wolf & Schmitz Concordia Versicherungen
Ehrenpreis: Karl Heinz Wolf

Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP
Dick,Elena 154REI Pferdefreunde Euernbach e.V.
Göbel,Christof 133REI TG Haupt- u.Landgestüt Schwaigange
Haumann,Claire 164REI Pffrd. Reiterhof Laurent e.V.
Höger,Heide 154REI RV Königsbrunn Fohlenhof e.V.
Kohl,Sarah 153REI RFV Au-Hallertau e.V.
Lechner,Selina 154REI RV d. Pffrd.Münchsmünster e.V.
Machan,Susanne 143REI RV Königsbrunn Fohlenhof e.V.
Miehle,Friederike 154REI RV Reitpark Mergenthau e.V.
Prikhodko,Maria 154JR RC Gut Winkelacker e.V.
Schmidt,Caroline 153JR RC Gut Winkelacker e.V.
Schrötzlmair,Nicole 144REI RV d. Pffrd.Münchsmünster e.V.
Sprehe,Joelle 264JUN RC Horsepark Fürth e.V.
Styp-Rekowski,Sabrina von 153REI Pferdefreunde Euernbach e.V.
Unger,Anna Sophie 154JUN RFC St.G. Lützelburg e.V.
Weber,Sina 153JR RV d. Pffrd.Münchsmünster e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: X nach Pferd16 Turnierservice Grabmayer



Springpferdeprüfung Kl.L 110cm  4-7jg.19.
Preis gegeben von

Zahnarztpraxis am Türltor
Ehrenpreis: Sturm Sattlerei & Reitsportfachhandel

Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP
Brandl,Christiane 142REI RFV Beilngries e.V.
Faltermeier,Julia 154REI RFV Markt Schwaben e.V.
Fendt,Manuel 244REI TG Haupt- u.Landgestüt Schwaigange
Göbel,Christof 133REI TG Haupt- u.Landgestüt Schwaigange
Kohl,Sarah 153REI RFV Au-Hallertau e.V.
Maier,Melanie 144REI Pferdefreunde Euernbach e.V.
Schmid,Franziska 153JR Hallertauer RFV Rohr e.V.
Schranner,Simon 165REI Hallert.RFV Obermünchen e.V.
Sladek,Tanja 155REI PSV Gut Gernlinden e.V.
Spies,Emma Viktoria 163JUN TSG Brunnenmühle-Dasing e.V.
Tandler,Fabienne 252REI RC Küps e.V.
Unger,Daniela 153REI RFC St.G. Lützelburg e.V.
Winter,Wolfgang 353REI Pffrd. Geisenfeld e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: J nach Pferd17 Turnierservice Grabmayer



Springpferdeprüfung Kl.A** 105cm  4-6jg20.
Preis gegeben von

Autohaus Michael Stiglmayr GmbH
Ehrenpreis: Sturm Sattlerei & Reitsportfachhandel

Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP
Brandl,Christiane 142REI RFV Beilngries e.V.
Dammers,Juliana 253REI TRSC Königsbrunn e.V.
Engelschalk,Robin 154REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Faltermeier,Julia 154REI RFV Markt Schwaben e.V.
Miehle,Anika Lara 154JUN RV Reitpark Mergenthau e.V.
Schranner,Simon 165REI Hallert.RFV Obermünchen e.V.
Tandler,Fabienne 252REI RC Küps e.V.
Unger,Daniela 153REI RFC St.G. Lützelburg e.V.
Waldhecker,Lena 155REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Weber,Sina 153JR RV d. Pffrd.Münchsmünster e.V.
Winter,Wolfgang 353REI Pffrd. Geisenfeld e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: T nach Pferd15 Turnierservice Grabmayer



Springpferdeprüfung Kl.A* 95cm  4-6jg21.
Preis gegeben von

Dr. med. dent. Matthias Streussnig
Ehrenpreis: Sturm Sattlerei & Reitsportfachhandel

Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP
Brandl,Christiane 142REI RFV Beilngries e.V.
Breindl,Nicole 163REI RFV Berching e.V.
Dammers,Juliana 153REI TRSC Königsbrunn e.V.
Dick,Elena 154REI Pferdefreunde Euernbach e.V.
Faltermeier,Julia 154REI RFV Markt Schwaben e.V.
Jarczak,Sandra 154REI Pffrd. Rothsee u.U.e.V.
Meister,Franziska 153REI RFV Beilngries e.V.
Miehle,Anika Lara 154JUN RV Reitpark Mergenthau e.V.
Otillinger,Celia Zoe 164JUN RRFV Ingolstadt-Spitzlmühle e.V.
Paukert,Leonarda 165REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Schiemann,Adina Katja 155REI Verein Pffrd. Dachau e.V.
Schmidtner,Sophie 155JR PSV 1992 Kasing e.V.
Spies,Emma Viktoria 163JUN TSG Brunnenmühle-Dasing e.V.
Sterr,Teresa 155REI Pferdefreunde Euernbach e.V.
Tandler,Fabienne 152REI RC Küps e.V.
Waldhecker,Lena 155REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Weber,Sina 253JR RV d. Pffrd.Münchsmünster e.V.
Winter,Wolfgang 353REI Pffrd. Geisenfeld e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: A nach Pferd21 Turnierservice Grabmayer


